estipulado neste Termo de Referência e na Guia de Solicitação de Proposta sem nenhum ônus para a Câmara 
Municipal. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

11.1. O custo estimado total da contratação (valor de referência para aplicação do maior desconto) é de R$ 
5.725,65 (cinco mil setecentos e vinte cinco Reais e sessenta e cinco centavos). 

11.2. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos 
preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados,